

«طرح کالا کارت بانک قرض الحسنه مهر ایران»

کالا کارت مهرایران یک طرح خرید اقساطی کالا یا دریافت خدمات است که توسط بانک قرض الحسنه مهرایران و در راستای حمایت از رونق تولید و اشتغال زایی و همچنین افزایش قدرت خرید مردم کشورمان طراحی شده است. در این طرح مشتریان بدون نیاز به سپرده گذاری می توانند، با توجه به سهمیه ماهانه شعب، از وام قرض الحسنه برای خرید کالا یا خدمات استفاده نمایند.

مهمترین مزیت کالا کارت مهرایران نسبت به طرح های مشابه:

- ۱ پرداخت اقساطی وجه کالا بدون افزایش مبلغ
- ۲ پرداخت تنها ۴ درصد کارمزد
- ۳ تنوع بسیار بالای پذیرندگان

جزئیات پرداخت

تعداد اقساط:

- ۱ تعداد اقساط طرح کالا کارت یکی از حالت های ۶، ۹، ۱۲ و ۱۸ ماهه می باشد. تعداد پذیرندگان در هر حالت، متفاوت است. در صورت تمایل به استفاده از مدت پرداخت بیشتر کالا کارت حمایتی (توضیحات در پیوست) پیش بینی گردیده است

مبلغ کالا کارت مهرایران:

- ۱ حداکثر مبلغ در این طرح، ۵۰۰ میلیون ریال می باشد.

نکات بسیار مهم:

- ۱ بانک مسئولیتی در قبال بهای کالا و موجودی انبار فروشندگان و خدمات ارایه شده توسط پذیرندگان در طرح کالا کارت ندارد.
- ۲ در صورت خرید یا عدم خرید کالا و خدمات، اقساط وام یک ماه پس از دریافت کالا کارت آغاز می گردد.
- ۳ در صورت پرداخت منظم اقساط امکان استفاده مجدد از طرح کالا کارت وجود دارد. البته برای این منظور باید اقساط وام قبلی تمام شده باشد. برای استفاده مجدد از طرح نیاز به تشکیل پرونده جداگانه یا ضامن جدید نیست.

فروشگاه های طرف قرارداد:

- ۱ فروشگاه های زنجیره ای جانبو، هایپرفامیلی، هفت (اقساط ۶ ماهه با کارمزد ۰.۲٪)
- ۲ سایر فروشگاه های ارائه دهنده محصولات و خدمات

جهت کسب اطلاعات بیشتر به لینک ذیل مراجعه فرمایید:

<https://qmb.ir/Index.aspx?>

[tempname=KalaCard&lang=1&sub=0&epageId=1432&isPopUp=false](https://qmb.ir/Index.aspx?tempname=KalaCard&lang=1&sub=0&epageId=1432&isPopUp=false)

✓ بازپرداخت بیشتر کالا کارت در ازای تودیع مبلغ (کالا کارت حمایتی):

پرداخت تسهیلات کالا کارت حمایتی برای آن دسته از افرادی تعبیه گردیده است که تمایل به استفاده از تسهیلات کالا کارت

۶ ماهه یا ۱۲ ماهه داشته لیکن پرداخت مبالغ اقساط ماهیانه طی ۶ ماه یا ۱۲ ماه این طرح برایشان سنگین می باشد. در عوض می توانند

مبلغی را نزد بانک در صندوق اجتماعی بانک تودیع و از مدت بازپرداخت بیشتری برای کالا کارت مدنظر بهره مند شوند.

بدین منظور طرح کالا کارت حمایتی برای اشخاص حقیقی طراحی گردیده است. در این طرح، افراد با مشارکت خود در صندوق اجتماعی

بانک و همراهی در پیاده سازی نیات خیرخواهانه بانک، می توانند بلافاصله از کالا کارت بانک با مدت بازپرداخت بیشتر بهره مند گردند

افراد حقیقی می توانند با مراجعه به شعبه و تعیین مبلغ تسهیلات کالا کارت درخواستی و میزان مدت مدنظر جهت تودیع مبلغ نزد صندوق

اجتماعی بانک، از میزان مبلغ تودיעی لازم جهت استفاده از بازپرداخت بیشتر، مطلع گردند.

مثال ۱:

✓ برای استفاده از کالا کارت های ۶ ماهه بانک، با تودیع فقط یک چهارم مبلغ تسهیلات مدنظر به مدت ۱۲ ماه، می توانید

به جای بازپرداخت اقساط تسهیلات طی ۶ ماه، اقساط خود را طی ۱۲ ماه بازپرداخت نمایید.

مثال ۲:

✓ در انتخاب کالا کارت ۱۲ ماهه طرف قرارداد بانک، با تودیع فقط ۱۷٪ مبلغ تسهیلات مدنظر به مدت یکسال و نیم،

می توانید اقساط تسهیلات خود را طی ۱۸ ماه، به بانک بازگردانید. در ضمن اگر تمایل به انتخاب مدت بازپرداخت ۲۴ ماه

برای کالا کارتتان داشتید با تودیع معادل ۲۵٪ مبلغ تسهیلات نزد بانک تا سررسید تسهیلات، براحتی این امر امکان پذیر

خواهد بود. در این رابطه، امکان افزایش مدت بازپرداخت اقساط از یک سال به سه سال، با تودیع معادل ۳۳٪ مبلغ

تسهیلات نزد بانک تا آخر اقساط تسهیلات، برای افراد فراهم است.

✓ بازپرداخت بیشتر در کالا کارت در ازای امتیاز قرض الحسنه (کالا کارت امتیازی):

پرداخت تسهیلات کالا کارت امتیازی برای آن دسته از افرادی تعبیه گردیده است که تمایل به استفاده از تسهیلات کالا کارت

۱۲ ماهه داشته لیکن پرداخت مبالغ اقساط ماهیانه طی ۱۲ ماه این طرح برایشان سنگین می باشد. در عوض می خواهند

از امتیاز تسهیلات قرض الحسنه استفاده نشده خود که بر اساس معدل سپرده شان نزد بانک دارند از مدت بازپرداخت

بیشتری برای کالا کارت انتخابی بهره مند شوند.

مثال ۱:

هیچ میدونی اگه براساس کارکرد حساب قرض الحسنه نزد بانک، بخواهی بر فرض مثال از ۱۰ میلیون تومان

تسهیلات قرض الحسنه بانک با بازپرداخت ۱۸ ماهه استفاده کنی، میتونی به جاش با خرج امتیاز مربوطه، از

۳۰ میلیون تومان تسهیلات کالا کارت با همون بازپرداخت بهره مند بشی. کافیه به شعبه بری و فرم درخواست

کالا کارت امتیازی رو پر کنی. فکرشم میکردی به همین راحتی باشه

مثال ۲:

اگه برای تأمین مبلغ خرید کالا یا خدمات مورد نیازت ، با معدل حسابت نزد بانک مهر ایران همین الان ،بتونی ۲۰ میلیون تومان تسهیلات ۳۶ ماهه بگیری، بهتره قبلش ،یه سری به لیست پذیرنده های بانک مهر بزنی. اگه فروشنده همون کالا یا خدمت رو پیدا کردی ،فرصت رو از دست نده در ازای اون امتیازت ، ۳۰ میلیون تومان کالا کارت بگیر با بازپرداخت ۳۶ ماهه ، اینجوری تا ۱۰ میلیون بیشتر هم می تونی خرید کنی.به این میگن مهرورزی.